
RESULTS
TRA Level 1 Men 13+

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

E
Score

HD
Score

E6

MARIN Jack1446 25.5000.0 0.07.800 8.000 7.800 0.0001 8.200

East 0.0 7.600 7.800 7.600 0.0008.200 0.0 25.400

50.900

15.400

15.800

10.000

9.700 99.00

99.00

RUNDLE Dylan1448 25.2000.0 0.07.800 7.400 7.700 0.0002 8.100

South West 0.0 7.600 7.500 8.100 0.0008.200 0.0 25.600

50.800

15.700

15.500

9.900

9.700 99.00

99.00

TROTT Michael1450 25.9000.0 0.08.000 8.100 7.500 0.0003 8.200

Wales 0.0 7.800 7.400 7.500 0.0007.500 0.0 24.700

50.600

15.000

16.100

9.700

9.800 99.00

99.00

ZOLLINO Zak1451 25.6000.0 0.08.100 7.900 8.100 0.0004 8.400

West Midlands 0.0 7.500 7.400 7.500 0.0007.300 0.0 24.500

50.100

14.900

16.200

9.600

9.400 99.00

99.00

MANSFIELD Reece1445 25.0000.0 0.08.000 7.300 7.400 0.0005 8.000

East Midlands 0.0 7.600 7.400 7.500 0.0007.600 0.0 24.700

49.700

15.100

15.400

9.600

9.600 99.00

99.00

POWELL Mark1447 24.6000.0 0.07.700 7.500 7.400 0.0006 8.200

West Midlands 0.0 7.200 7.200 7.300 0.0007.400 0.0 24.300

48.900

14.500

15.200

9.800

9.400 99.00

99.00

SAWYER Mitchell434 24.2000.0 0.07.700 7.100 6.700 0.0007 7.300

East 0.0 7.500 7.500 6.900 0.0007.400 0.0 24.700

48.900

14.900

14.400

9.800

9.800 99.00

99.00

GILBERT Michael430 25.1000.0 0.07.900 7.600 7.400 0.0008 7.700

East Midlands 0.0 7.200 6.900 6.700 0.0007.300 0.0 23.600

48.700

14.100

15.300

9.500

9.800 99.00

99.00

FIRTH Byron1441 24.6000.0 0.07.800 7.500 7.500 0.0009 7.500

Yorkshire 0.0 7.600 7.000 6.900 0.0007.400 0.0 24.000

48.600

14.400

15.000

9.600

9.600 99.00

99.00

HOLMES George1443 24.0000.0 0.07.300 7.200 7.200 0.00010 7.200

South West 0.0 6.900 6.700 6.900 0.0007.200 0.0 23.400

47.400

13.800

14.400

9.600

9.600 99.00

99.00

FRANKHAM Leyton1442 23.7000.0 0.07.500 6.600 6.900 0.00011 7.000

North West 0.0 7.200 7.000 6.900 0.0007.000 0.0 23.200

46.900

14.000

13.900

9.200

9.800 99.00

99.00

JONES Elliot1444 22.4000.0 0.06.800 6.600 6.500 0.00012 6.600

South East 0.0 7.800 7.400 7.200 0.0007.300 0.0 24.400

46.800

14.700

13.200

9.700

9.200 99.00

99.00

EILERTS DE HAAN Jakob1440 0.0000.0 0.00.000 0.000 0.000 0.00013 0.000

South East 0.0 7.500 6.700 7.200 0.0007.200 0.0 23.800

23.800

14.400

0.000

9.400

0.000 0.000

99.00
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